Lui „R iftas“ — Refus. »Totul fals«

a n ce“ . Vom utilisa materialul.
.AU-

La

Abonament lunar
pentru

Martie st. vetihhi
invită

Administraţia ziarului „TRIBUNA“.

Din public.*)
M u lţu m ită publică ..

Amăsurat conclusului comitetului
parochial, luat în şedinţa sa extraordi
nară dela 14/26 Februarie 1899, subsem
natul oficiu parochial, în numele paro-
chiei ort. române Borgo-Suseni, judeţul
Bistriţa-Năsăud, aduce pe această cale
cea mai profundă mulţumită ilustrului
domn Constantin cav. de Steriu, bancher
în Braşov şi Bucureşti, pentru ajutorul
de 100 fl., care în urma cererei noastre,
s’a îndurat a-T da spre scopul termi-
nărei bisericei celei noue în parochia
noastră, care este una dintre cele mai
misere în întreaga metropolie ort. rom.
din Transilvania şi Ungaria.

Atotputernicul D-zeu sé-’i dăruiască
zile multe şi fericite în deplină sănătate
şi însutit se-’i răsplătească binefacerea
făcută faţă de noi.

B o rg o-S u s e n i, în 16/28 Febr. 1899.
Oficiul parochial ort.-rom.:

P arochu l:
Eliseu I. Dan.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta
redacţiunea nu e responsabilă. Red.

trib u rţa lite ra ră .
Concertul „Reuniune:“.

— Raport special. —
Sibiiu, 9 Martie.

Se întrebau mulţi înainte de con
cert, de ce oare dl Dima n’a amînat